(23) Quibus omnibus prenominatis existentibus et congregatis in 
claustro ecclesie cathedralis, ut moris est, proposuerunt 11. sindici, 
organo Aquineaz, quod a paucis diebus citra fuit exequutum quoddam 
monitorium appostolicum ad instanciam n. Petri Foyssiaz, contra 
egregios Guillelmum de Quarro, Lyonardi, Paquet et Jo. Balli, tunc 
sindicos, necnon totam communitatem, pro summa novem centum et 
sexaginta septem florenorum monete; quare pecierunt modum meliorem 
et minus dampnosum civitati ad habendum pecunias pro satisfaciendo 
dicto Foyssiaz de dicta summa antequam cadant sindici et communitas 
in sentenciam excommunicacionis; et fuit lecta copia monicionis. Super 
quo fuit conclusum quod d. sindici in consilio ordinario debeant vocare 
omnes priores confratriarum cum uno consilliario cujuslibet prioris, 
et masticare hujusmodi materiam in consilio ordinario, et deinde 
quicquid fuerit conclusum in consilio ordinario debeant refferre in 
consilio generali in quo fiat conclusio que fuerit utilior ad habendum 
pecunias. 

Et ulterius proposuerunt d. sindici quod dominus Terrallium eos et 
totam civitatem requisiit quathenus sibi conferre vellent licenciam et 
facultatem edifficandi super communi juxta ejus domum, quam nunc de 
novo edifficat in burgo Sancti Gervasii, prope portant Sancte Catherine 
juxta viam publicam, de latitudine trium aut quatuor pedum, ad confi- 
ciendum quandam turrim pro defiensione et preservacione civitatis et 
burgi Sancti Gervasii, et non alias, conficiendo archerias ab extra et 
non contra civitatem. 

Super quo fuit data potestas d. sindicis et eorum consilio ordinario 
permictendi dictum edifficium fieri pro utilitate civitatis et non alias. 
Ita et taliter quod in casu neccessitatis, scilitet guerre, dicta civitas 

V 3 
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possit se juvare de dicta turri pro tuhicione et deffensione civitatis et 
burgi, et secumdum quod videbitur utile. 

Pariter narraverunt d. sindici causam pendentem inter eosdem, 
nomine communitatis, contra macellarios Sancti German i et pontis 
Rodagni, petentes bonum veile populi si velint quod prosequatur 
causa pro preservacione macellariorum Longemale, maxime quatuor 
banchorum, prout fuit conclusum in ultimo consilio generali. Et una- 
nimiter omnes dixerunt et concluserunt dictam causam fore prose- 
quendam viriliter pro manutencione macellariorum Longemale, nec 
permictant d. sindici quod revocetur dictum macellum, saltern quim 
ibi semper remaneant quatuor banchi. 

Die Lune xxviija maii. 

Insequendo tenorem et voluntatem consilii generalis retro descripti, 
nobiles sindici, videlicet Aquineaz, Vaudo, Malliardi et Porralis, vocatis 
ex consilliariis consilii ordinarii, videlicet Jacobo Paqueti, Bezansono 
Dorieres et Jacobo de Muro, occasione turris edifficande per n. et gene- 
rosum Glaudium de Viriaco, dominum Terrallium, accesserunt ad 
burgum Sancti Gervasii et super loco edifficande turris. Quo visitato, 
et deliberato animo, consilio prehabito, scientesque ad hoc bonum veile 
et placitum r. p. d. Johannis Ballistarii, vicarii generalis sedis episco- 
palis Gebenn., intervenisse, considérantes utilitatem et comodum 
civitatis et burgi Sancti Gervasii proque tuhicione predictorum civi¬ 
tatis et burgi dictam turrim edifficandam fore neccessariam et peru- 
tilem, unanimiter libere dederunt et concesserunt libertatem et facul- 
tatem prefato n. Glaudio de Viriaco, presenti et stipulanti pro se et 
suis etc., edifficandi dictam turrim etiam super platea communi a parte 
carrerie de latitudine quatuor pedum ad rotonditatem turris et usque 
ad terminum hodie de mandato n. sindicorum et consilliariorum appo- 
situm per probos viros Johannem Chavane, Johannem Magnini, Nico- 
dum Monitier et Ludovicum Brand, ad hoc per prefatos n. sindicos 
deputatos, et non ultra. Sub pactis et condicionibus subscriptis, vide¬ 
licet quod in edifficio dicte turris nulle fiant archerie contra civitatem 
neque burgum Sancti Gervasii sed ab extra contra pascua communia; 
item quod quocienscunque fuerit neccesse superveniente aliqua guerra, 
quod dicta civitas possit et valeat se juvare de dicta turri et illam tenere 
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ac custodire ad deffendendum civitatem et burgum. Ad que premissa 
se astrinxit prefatus nobilis Glaudius et suos etc. Promictentes hincinde 
unanimiter et bono veile in verbo nobilitatis premissa habere rata etc. ; 
renunciantes etc. Actum in dicto burgo Sancti Gervasii, ante domum 
habitacionis Glaudii Tallianderii alias Nantua, presentibus ibidem nobili 
Guillelmo de Quarro, n. Girardo de Gento, Oliverio Chapuisii, 
Michaele Lyonardi et Humberto Monachi, testibus etc. 

Johannes Janyni, notarius. 
(24) Die Martis xxviiij maii. 

G. Vaudo, Jo. Malliardi, sindici; — Cavucini, Lyonardi, Jo. Grossi, 
H. de Ponte, B. Dorieres, P. Cortagier. 

Super vocacione priorum confratriarum fuit conclusum quod d. sin¬ 
dici vocare debeant particulariter omnes priores eoomnes eos assignare 
ut veniant una die proxima in Domo ville cum duobus consilliariis 
cujuslibet prioris.